



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Egtved Consulting ApS

Østersøvej 13 1. th, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 61 24 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

---

Jan Egtved Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance                                          | 8                  |
| Noter                                            | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egtved Consulting ApS  
Østersøvej 13 1. th  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 37 61 24 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Egtved Knudsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentrådgivning indenfor strategi- og ledelsesparring, risikostyring, sourcing samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -42.425 kr. mod 40.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>    | <u>2021</u>   |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>296.694</b> | <b>81.225</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -337.942       | -27.000       |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.177         | -1.770        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-42.425</b> | <b>52.455</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0              | -12.100       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-42.425</b> | <b>40.355</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 40.355        |
| Disponeret fra overført resultat        | -42.425        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-42.425</b> | <b>40.355</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                 |  |                       |                       |
|--------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                    |  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |  |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat    |  | 8.004                 | 0                     |
| Andre tilgodehavender          |  | 0                     | 5.695                 |
| Periodeafgrænsningsposter      |  | 7.725                 | 9.795                 |
| Tilgodehavender i alt          |  | <u>15.729</u>         | <u>15.490</u>         |
| Likvide beholdninger           |  | <u>185.603</u>        | <u>177.580</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |  | <b><u>201.332</u></b> | <b><u>193.070</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           |  | <b><u>201.332</u></b> | <b><u>193.070</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                       |                |                |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                    |                |                |
| Virksomhedskapital                    | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                     | 94.487         | 136.913        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>144.487</b> | <b>186.913</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                |                |
| Selskabsskat                          | 0              | 100            |
| Anden gæld                            | 56.845         | 6.057          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 56.845         | 6.157          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>56.845</b>  | <b>6.157</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>201.332</b> | <b>193.070</b> |

**2 Eventualposter**

## Noter

---

|                                                    | 2022           | 2021          |
|----------------------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |               |
| Lønninger og gager                                 | 171.362        | 0             |
| Pensioner                                          | 162.000        | 27.000        |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.580          | 0             |
|                                                    | <b>337.942</b> | <b>27.000</b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br>1          | <br>1         |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 70 t.kr. inkl. restbetaling.

## Jan Egtved Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Egtved Knudsen

Direktør

ID: 1bc39731-4a0b-400e-9f9d-a180f8abab11

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 18:17:51

Underskrevet med MitID



## Michael Johansen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Johansen

Revisor

ID: 1294823037375

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 08:31:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Egtved Knudsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Egtved Knudsen

Dirigent

ID: 1bc39731-4a0b-400e-9f9d-a180f8abab11

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2023 kl.: 08:44:01

Underskrevet med MitID

